
Doltcini Pro Team

CUP OF DOLTCINI - IN THE FOOTSTEPS OF THE ROMANS  06.07- 07.07.2019

Classement Final de L'Etape
Етапно Индивидуално Класиране

Еtape  N: 1 RAZLOG - RAZLOG
Nbre de km: 126 km. Moyenne du vainqueur: 43.482 km./h.

Pl.   No UCI Cod Nom , Prenom Equipe Temps Bon. Pen.

1 101 10005495739 TZORTZAKIS  Polychronis NATIONAL TEAM OF GREECE 2:53:52 10  

2 151 10007298727 DANILOVIĆ  Marko SERBIA NATIONAL TEAM 2:53:52 6  

3 45 10008625506 BELLAN Juraj DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 2:53:52 4  

4 11 10004599905 MIHAYLOV Nikolay BULGARIAN NATIONAL TEAM 2:54:00   

5 104 10006897892 KASTRANTAS  Charalampos NATIONAL TEAM OF GREECE 2:54:44   

6 75 10007174344 LOUICHE Vincent TEAM FRANCE DÉFENSE 2:54:44   

7 154 10049809076 ĐURIĆ Đorđe * SERBIA NATIONAL TEAM 2:54:44   

8 175 10001572996 LAIDOUN Julien TEAM FRANCE DÉFENSE 2:54:44   

9 41 10004611625 CANECKY  Marek DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 2:54:44   

10 42 10009770611 OROS Samuel * DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 2:54:44   

11 133 10010590461 ANDREEV  Yordan REGIONAL TEAM LEVSKI 2:54:44   

12 106 10054681306 ILIADIS Ioannis NATIONAL TEAM OF GREECE 2:54:44   

13 103 10006074204 GKAZONIS Petros NATIONAL TEAM OF GREECE 2:54:44  10

14 125 10007505255 TSOPOUROGLOU Vasileios P.G.S. LARISSAS 2:54:44   

15 51 10012832171 NOBEL Rick GLOBAL CYCLING TEAM 2:54:44   

16 152 10009737669 GALOVIĆ Andrej * SERBIA NATIONAL TEAM 2:54:44   

17 94 10003042043 KONSTANTINOV Radoslav MARTIQUES - PYDEN&RYGEL 2:54:44   

18 43 10011240462 CULLY  Jan Andrej DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 2:54:44   

19 33 10010589451 SUCHEV Mario DRAG 2:54:44   

20 55 10013217444 VAN DER WAL Luuk GLOBAL CYCLING TEAM 2:54:58   

21 44 10005989934 MAHDAR  Martin DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 2:55:10   

22 156 10008695830 STEFANOVIĆ Stefan SERBIA NATIONAL TEAM 2:55:16   

23 95 10026493512 DE SIMONE Luc MARTIQUES - PYDEN&RYGEL 2:58:03   

24 114 10015855238 MATSENGOS Alexandros * NICE CYCLING TEAM 2:58:05   

25 62 10023551277 PAPANOV Martin * HEMUS-1896 2:58:11   

26 21 10003180873 HRISTOV  Stefan CC VEREIA 2:58:16   

27 146 10015329418 CHRISTAKOS Dimitrios * REGIONAL TEAM - THESSALIA 2:58:21   

28 52 10012997071 WUBBEN  Bob GLOBAL CYCLING TEAM 2:58:25   

29 91 10026849681 BERNARD - CLIGNY Tristan * MARTIQUES - PYDEN&RYGEL 2:58:36   

30 181 10010648964 AZHI Ivan TZAR SIMEON-PLOVDIV 2:59:29   

31 15 10016213936 ALEKSANDOV Yasen * BULGARIAN NATIONAL TEAM 2:59:29   

32 182 10004812796 DIMOV Plamen TZAR SIMEON-PLOVDIV 2:59:29   

33 56 10011122244 BUIJK Jacob GLOBAL CYCLING TEAM 2:59:32   

34 135 10054713034 IVANOV  Tsvetan * REGIONAL TEAM LEVSKI 2:59:34   

35 195 10014393871 HRACHOVINA Eduard TEAM FORMAN CINELLI 2:59:34   

36 46 10010967751 VARHANOVSKY Jakub * DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 2:59:34   

37 113 10016530804 JOLIDON Nicola * NICE CYCLING TEAM 2:59:34   

38 112 10016531814 JOLIDON Cédric * NICE CYCLING TEAM 2:59:34   

39 73 10060958319 BENGANIF Hamza LIONS ATLAS BLIDEEN 2:59:34   

40 171 10015342855 BOUSQUET Pascal TEAM FRANCE DÉFENSE 2:59:34   



41 74 10064475375 MEKOUR Mohamed * LIONS ATLAS BLIDEEN 2:59:34   

42 141 10014384272 ZEGKLIS Nikolaos REGIONAL TEAM - THESSALIA 2:59:34   

43 71 10060958319 OUITISS Mohamed Zakaria * LIONS ATLAS BLIDEEN 2:59:34   

44 83 10059724803 VANCHEVSKI Kristijan * MACEDONIA NATIONAL TEAM 2:59:34   

45 183 10050938522 ZLATEV David * TZAR SIMEON-PLOVDIV 2:59:34   

46 192 10008708863 FRKAL Jakub TEAM FORMAN CINELLI 2:59:34   

47 145 10009731609 PAPADOGIANNIS Spyridon REGIONAL TEAM - THESSALIA 2:59:34   

48 61 10016237679 KOLEV Yoan * HEMUS-1896 2:59:34   

49 81 10015297688 SALLAHI Tefik MACEDONIA NATIONAL TEAM 2:59:34   

50 105 10016080661 CHRISTOPOULOS Cheller NATIONAL TEAM OF GREECE 2:59:34   

51 174 10086056259 MAXIME Nouveau TEAM FRANCE DÉFENSE 2:59:34   

52 72 10015621024 DAID Mohamed * LIONS ATLAS BLIDEEN 2:59:34   

53 92 10052874175 VENKOV Ventsislav * MARTIQUES - PYDEN&RYGEL 2:59:34   

54 196 10003190674 HEINRICH Lukáš TEAM FORMAN CINELLI 2:59:34   

55 13 10052881350 POPOV Martin * BULGARIAN NATIONAL TEAM 2:59:34   

56 193 10013451254 FIERLA Ondřej TEAM FORMAN CINELLI 2:59:34   

57 134 10007446651 IVANOV Borislav REGIONAL TEAM LEVSKI 2:59:34   

58 131 10013996878 RADOSLAVOV Kiril REGIONAL TEAM LEVSKI 2:59:34   

59 66 10052878724 DYANKOV Nikolay * HEMUS-1896 2:59:34   

60 12 10015272026 RUSEV Teodor BULGARIAN NATIONAL TEAM 2:59:34   

61 65 10015375995 DYANKOV Denis * HEMUS-1896 2:59:34   

62 93 10026522208 METGE Thomas * MARTIQUES - PYDEN&RYGEL 2:59:46   

63 142 10082466855 PAPADOPOULOS Apostolos REGIONAL TEAM - THESSALIA 2:59:55   

64 16 10052881148 STEFANOV Ognyan BULGARIAN NATIONAL TEAM 3:00:25   

65 102 10027868181 FARANTAKIS   Stylianos NATIONAL TEAM OF GREECE 3:00:42   

66 53 10063506587 VAN AGTMAAL  Jeffrey GLOBAL CYCLING TEAM 3:01:00   

67 153 10015330832 VESELINOVIĆ Dušan * SERBIA NATIONAL TEAM 3:04:58   

123 10012448417 PASCHALOPOULOS Nikolaos P.G.S. LARISSAS Out of time limit   

14 10052867509 LAZAROV Nedko BULGARIAN NATIONAL TEAM Abandone/DNF.

22 10052894181 STOYCHEV Bogdan CC VEREIA Abandone/DNF

23 10061152218 STOYCHEV Stoycho CC VEREIA Abandone/DNF.

24 10080009927 OGNYANOV Georgi * CC VEREIA Abandone/DNF

31 10014420446 DOBREV Denis * DRAG Abandone/DNF

32 10010591774 MANKOV Slaveyko DRAG Abandone/DNF

34 10010591875 ANGELOV Velko DRAG Abandone/DNF

53 10063506587 VAN AGTMAAL  Jeffrey GLOBAL CYCLING TEAM Abandone/DNF

63 10052873872 BECHKOV Aleks * HEMUS-1896 Abandone/DNF

64 10023473677 NIKOLOV Konstantin * HEMUS-1896 Abandone/DNF

82 10081166752 DAMJANOVSKI Nikolche MACEDONIA NATIONAL Abandone/DNF

84 10093895374 TASEVSKI Marjan MACEDONIA NATIONAL Abandone/DNF

85 10061771095 PETRUSHEVSKI David MACEDONIA NATIONAL Abandone/DNF

86 10061770590 CAVLESKI Aleksandar * MACEDONIA NATIONAL Abandone/DNF

121 10015243330 PAGANOS Evangelos P.G.S. LARISSAS Abandone/DNF

124 10016327306 PETROU Evangelos P.G.S. LARISSAS Abandone/DNF

132 10023466102 MIHAYLOV Doncho REGIONAL TEAM LEVSKI Abandone/DNF

143 10089375578 BOULMETIS Georgios REGIONAL TEAM - Abandone/DNF

144 10082466754 RAZIS Charis  * REGIONAL TEAM - Abandone/DNF

173 10024384972 GARCIA Sébastien TEAM FRANCE DÉFENSE Abandone/DNF

184 10052885491 CHERPOKOV Trayko * TZAR SIMEON-PLOVDIV Abandone/DNF

191 10092892335 BITTNER Jakub TEAM FORMAN CINELLI  DSQ



etc.
Nombre de partants: 90
Arrives hors delais:1
Abandons:21

Classement Par Equipe Pour L'Etape
Еtape  N: 1 Отборно Класиране за Етапа

Pl. Equipe / Отбор Temps Diff./Разл. Points
1 NATIONAL TEAM OF GREECE 8:43:20 0 18

2 DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 8:43:20 0 22

3 SERBIA NATIONAL TEAM 8:43:20 0 25

4 GLOBAL CYCLING TEAM 8:48:07 4:47 63

5 TEAM FRANCE DÉFENSE 8:49:02 5:42 54

6 MARTIQUES - PYDEN&RYGEL 8:51:23 8:03 69

7 BULGARIAN NATIONAL TEAM 8:53:03 9:43 90

8 REGIONAL TEAM LEVSKI 8:53:52 10:32 102

9 NICE CYCLING TEAM 8:57:13 13:53 99

10 HEMUS-1896 8:57:19 13:59 132

11 REGIONAL TEAM - THESSALIA 8:57:29 14:09 116

12 TZAR SIMEON-PLOVDIV 8:58:32 15:12 107

13 LIONS ATLAS BLIDEEN 8:58:42 15:22 123

14 TEAM FORMAN CINELLI 8:58:42 15:22 135

Classement - Activite Pour L'Etape
Еtape  N: 1 Класиране за Активност за Етапа

Pl. No UCI Cod Nom , Prenom Equipe Points

 Premium 1 31,3 km
1 45 10008625506 BELLAN Juraj DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 3

2 94 10003042043 KONSTANTINOV Radoslav MARTIQUES - PYDEN&RYGEL 2

3 43 10011240462 CULLY  Jan Andrej DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 1

 Premium 2 62,6 km
1 45 10008625506 BELLAN Juraj DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 3

2 56 10011122244 BUIJK Jacob GLOBAL CYCLING TEAM 2

3 94 10003042043 KONSTANTINOV Radoslav MARTIQUES - PYDEN&RYGEL 1

 Premium 3 93,9 km
1 45 10008625506 BELLAN Juraj DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 3

2 11 10004599905 MIHAYLOV Nikolay BULGARIAN NATIONAL TEAM 2

3 101 10005495739 TZORTZAKIS  Polychronis NATIONAL TEAM OF GREECE 1

Classement - Grimpeurs Pour L'Etape
Еtape  N: 1 Класиране за Катерачи за Етапа

Pl. No UCI Cod Nom , Prenom Equipe Points

 Premium 1 3-rd lap
1 41 10004611625 CANECKY  Marek DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 2

2 45 10008625506 BELLAN Juraj DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 1

Classement Final de L'Etape U23



Етапно Индивидуално Класиране за най-млад 
Еtape  N: 1

Pl.   No UCI Cod Nom , Prenom Equipe Temps Bon. Pen.

1 154 10049809076 ĐURIĆ Đorđe * SERBIA NATIONAL TEAM 2:54:44   

2 42 10009770611 OROS Samuel * DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 2:54:44   

3 152 10009737669 GALOVIĆ Andrej * SERBIA NATIONAL TEAM 2:54:44   

Doltcini Pro Team

CUP OF DOLTCINI - IN THE FOOTSTEPS OF THE ROMANS  06.07- 07.07.2019

Classement General Individuel
Временно Индивидуално Класиране

Еtape  N: 1 RAZLOG - RAZLOG
Nbre de km: 126 km. Moyenne du vainqueur: 43.482 km./h.

Pl.   No UCI Cod Nom , Prenom Equipe Temps Gap Points

1 101 10005495739 TZORTZAKIS  Polychronis NATIONAL TEAM OF 2:53:42 0 1



2 151 10007298727 DANILOVIĆ  Marko SERBIA NATIONAL TEAM 2:53:46 4 2

3 45 10008625506 BELLAN Juraj DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 2:53:48 6 3

4 11 10004599905 MIHAYLOV Nikolay BULGARIAN NATIONAL TEAM 2:54:00 18 4

5 104 10006897892 KASTRANTAS  Charalampos NATIONAL TEAM OF 2:54:44 1:02 5

6 75 10007174344 LOUICHE Vincent TEAM FRANCE DÉFENSE 2:54:44 1:02 6

7 154 10049809076 ĐURIĆ Đorđe * SERBIA NATIONAL TEAM 2:54:44 1:02 7

8 175 10001572996 LAIDOUN Julien TEAM FRANCE DÉFENSE 2:54:44 1:02 8

9 41 10004611625 CANECKY  Marek DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 2:54:44 1:02 9

10 42 10009770611 OROS Samuel * DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 2:54:44 1:02 10

11 133 10010590461 ANDREEV  Yordan REGIONAL TEAM LEVSKI 2:54:44 1:02 11

12 106 10054681306 ILIADIS Ioannis NATIONAL TEAM OF 2:54:44 1:02 12

13 125 10007505255 TSOPOUROGLOU Vasileios P.G.S. LARISSAS 2:54:44 1:02 14

14 51 10012832171 NOBEL Rick GLOBAL CYCLING TEAM 2:54:44 1:02 15

15 152 10009737669 GALOVIĆ Andrej * SERBIA NATIONAL TEAM 2:54:44 1:02 16

16 94 10003042043 KONSTANTINOV Radoslav MARTIQUES - 2:54:44 1:02 17

17 43 10011240462 CULLY  Jan Andrej DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 2:54:44 1:02 18

18 33 10010589451 SUCHEV Mario DRAG 2:54:44 1:02 19

19 103 10006074204 GKAZONIS Petros NATIONAL TEAM OF 2:54:54 1:12 13

20 55 10013217444 VAN DER WAL Luuk GLOBAL CYCLING TEAM 2:54:58 1:16 20

21 44 10005989934 MAHDAR  Martin DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 2:55:10 1:28 21

22 156 10008695830 STEFANOVIĆ Stefan SERBIA NATIONAL TEAM 2:55:16 1:34 22

23 95 10026493512 DE SIMONE Luc MARTIQUES - 2:58:03 4:21 23

24 114 10015855238 MATSENGOS Alexandros * NICE CYCLING TEAM 2:58:05 4:23 24

25 62 10023551277 PAPANOV Martin * HEMUS-1896 2:58:11 4:29 25

26 21 10003180873 HRISTOV  Stefan CC VEREIA 2:58:16 4:34 26

27 146 10015329418 CHRISTAKOS Dimitrios * REGIONAL TEAM - 2:58:21 4:39 27

28 52 10012997071 WUBBEN  Bob GLOBAL CYCLING TEAM 2:58:25 4:43 28

29 91 10026849681 BERNARD - CLIGNY Tristan * MARTIQUES - 2:58:36 4:54 29

30 181 10010648964 AZHI Ivan TZAR SIMEON-PLOVDIV 2:59:29 5:47 30

31 15 10016213936 ALEKSANDOV Yasen * BULGARIAN NATIONAL TEAM 2:59:29 5:47 31

32 182 10004812796 DIMOV Plamen TZAR SIMEON-PLOVDIV 2:59:29 5:47 32

33 56 10011122244 BUIJK Jacob GLOBAL CYCLING TEAM 2:59:32 5:50 33

34 135 10054713034 IVANOV  Tsvetan * REGIONAL TEAM LEVSKI 2:59:34 5:52 34

35 195 10014393871 HRACHOVINA Eduard TEAM FORMAN CINELLI 2:59:34 5:52 35

36 46 10010967751 VARHANOVSKY Jakub * DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 2:59:34 5:52 36

37 113 10016530804 JOLIDON Nicola * NICE CYCLING TEAM 2:59:34 5:52 37

38 112 10016531814 JOLIDON Cédric * NICE CYCLING TEAM 2:59:34 5:52 38

39 73 10060958319 BENGANIF Hamza LIONS ATLAS BLIDEEN 2:59:34 5:52 39

40 171 10015342855 BOUSQUET Pascal TEAM FRANCE DÉFENSE 2:59:34 5:52 40

41 74 10064475375 MEKOUR Mohamed * LIONS ATLAS BLIDEEN 2:59:34 5:52 41

42 141 10014384272 ZEGKLIS Nikolaos REGIONAL TEAM - 2:59:34 5:52 42

43 71 10060958319 OUITISS Mohamed Zakaria * LIONS ATLAS BLIDEEN 2:59:34 5:52 43

44 83 10059724803 VANCHEVSKI Kristijan * MACEDONIA NATIONAL 2:59:34 5:52 44

45 183 10050938522 ZLATEV David * TZAR SIMEON-PLOVDIV 2:59:34 5:52 45

46 192 10008708863 FRKAL Jakub TEAM FORMAN CINELLI 2:59:34 5:52 46

47 145 10009731609 PAPADOGIANNIS Spyridon REGIONAL TEAM - 2:59:34 5:52 47

48 61 10016237679 KOLEV Yoan * HEMUS-1896 2:59:34 5:52 48

49 81 10015297688 SALLAHI Tefik MACEDONIA NATIONAL 2:59:34 5:52 49



50 105 10016080661 CHRISTOPOULOS Cheller NATIONAL TEAM OF 2:59:34 5:52 50

51 174 10086056259 MAXIME Nouveau TEAM FRANCE DÉFENSE 2:59:34 5:52 51

52 72 10015621024 DAID Mohamed * LIONS ATLAS BLIDEEN 2:59:34 5:52 52

53 92 10052874175 VENKOV Ventsislav * MARTIQUES - 2:59:34 5:52 53

54 196 10003190674 HEINRICH Lukáš TEAM FORMAN CINELLI 2:59:34 5:52 54

55 13 10052881350 POPOV Martin * BULGARIAN NATIONAL TEAM 2:59:34 5:52 55

56 193 10013451254 FIERLA Ondřej TEAM FORMAN CINELLI 2:59:34 5:52 56

57 134 10007446651 IVANOV Borislav REGIONAL TEAM LEVSKI 2:59:34 5:52 57

58 131 10013996878 RADOSLAVOV Kiril REGIONAL TEAM LEVSKI 2:59:34 5:52 58

59 66 10052878724 DYANKOV Nikolay * HEMUS-1896 2:59:34 5:52 59

60 12 10015272026 RUSEV Teodor BULGARIAN NATIONAL TEAM 2:59:34 5:52 60

61 65 10015375995 DYANKOV Denis * HEMUS-1896 2:59:34 5:52 61

62 93 10026522208 METGE Thomas * MARTIQUES - 2:59:46 6:04 62

63 142 10082466855 PAPADOPOULOS Apostolos REGIONAL TEAM - 2:59:55 6:13 63

64 16 10052881148 STEFANOV Ognyan BULGARIAN NATIONAL TEAM 3:00:25 6:43 64

65 102 10027868181 FARANTAKIS   Stylianos NATIONAL TEAM OF 3:00:42 7:00 65

66 53 10063506587 VAN AGTMAAL  Jeffrey GLOBAL CYCLING TEAM 3:01:00 7:18 66

67 153 10015330832 VESELINOVIĆ Dušan * SERBIA NATIONAL TEAM 3:04:58 11:16 67

Classement General Par Equipe
Еtape  N: 1 Временно Отборно Класиране

Pl. Equipe / Отбор Temps Diff./Разл. Points
1 NATIONAL TEAM OF GREECE 8:43:20 0 18

2 DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 8:43:20 0 22

3 SERBIA NATIONAL TEAM 8:43:20 0 25

4 GLOBAL CYCLING TEAM 8:48:07 4:47 63

5 TEAM FRANCE DÉFENSE 8:49:02 5:42 54

6 MARTIQUES - PYDEN&RYGEL 8:51:23 8:03 69

7 BULGARIAN NATIONAL TEAM 8:53:03 9:43 90

8 REGIONAL TEAM LEVSKI 8:53:52 10:32 102

9 NICE CYCLING TEAM 8:57:13 13:53 99

10 HEMUS-1896 8:57:19 13:59 132

11 REGIONAL TEAM - THESSALIA 8:57:29 14:09 116

12 TZAR SIMEON-PLOVDIV 8:58:32 15:12 107

13 LIONS ATLAS BLIDEEN 8:58:42 15:22 123

14 TEAM FORMAN CINELLI 8:58:42 15:22 135

Classement General - Activite
Еtape  N: 1 Временно Класиране за Активност

Pl. No UCI Cod Nom , Prenom Equipe Points
1 45 10008625506 BELLAN Juraj DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 9

2 94 10003042043 KONSTANTINOV Radoslav MARTIQUES - PYDEN&RYGEL 3

3 11 10004599905 MIHAYLOV Nikolay BULGARIAN NATIONAL TEAM 2

4 56 10011122244 BUIJK Jacob GLOBAL CYCLING TEAM 2

5 101 10005495739 TZORTZAKIS  Polychronis NATIONAL TEAM OF GREECE 1

6 43 10011240462 CULLY  Jan Andrej DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 1

Classement General - Grimpeurs
Еtape  N: 1 Временно Класиране за Катерачи



Pl. No UCI Cod Nom , Prenom Equipe Points
1 41 10004611625 CANECKY  Marek DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 2

2 45 10008625506 BELLAN Juraj DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 1

Classement General Individuel U23
Временно Класиране за най-млад Състезател

Еtape  N: 1

Pl.   No UCI Cod Nom , Prenom Equipe Temps Gap Points

1 154 10049809076 ĐURIĆ Đorđe * SERBIA NATIONAL TEAM 2:54:44 0 7

2 42 10009770611 OROS Samuel * DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 2:54:44 0 10

3 152 10009737669 GALOVIĆ Andrej * SERBIA NATIONAL TEAM 2:54:44 0 16

4 114 10015855238 MATSENGOS Alexandros * NICE CYCLING TEAM 2:58:05 3:21 24

5 62 10023551277 PAPANOV Martin * HEMUS-1896 2:58:11 3:27 25

6 146 10015329418 CHRISTAKOS Dimitrios * REGIONAL TEAM - 2:58:21 3:37 27

7 91 10026849681 BERNARD - CLIGNY Tristan * MARTIQUES - 2:58:36 3:52 29

8 15 10016213936 ALEKSANDOV Yasen * BULGARIAN NATIONAL TEAM 2:59:29 4:45 31

9 135 10054713034 IVANOV  Tsvetan * REGIONAL TEAM LEVSKI 2:59:34 4:50 34

10 46 10010967751 VARHANOVSKY Jakub * DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 2:59:34 4:50 36

11 113 10016530804 JOLIDON Nicola * NICE CYCLING TEAM 2:59:34 4:50 37

12 112 10016531814 JOLIDON Cédric * NICE CYCLING TEAM 2:59:34 4:50 38

13 74 10064475375 MEKOUR Mohamed * LIONS ATLAS BLIDEEN 2:59:34 4:50 41

14 71 10060958319 OUITISS Mohamed Zakaria * LIONS ATLAS BLIDEEN 2:59:34 4:50 43

15 83 10059724803 VANCHEVSKI Kristijan * MACEDONIA NATIONAL 2:59:34 4:50 44

16 183 10050938522 ZLATEV David * TZAR SIMEON-PLOVDIV 2:59:34 4:50 45

17 61 10016237679 KOLEV Yoan * HEMUS-1896 2:59:34 4:50 48

18 72 10015621024 DAID Mohamed * LIONS ATLAS BLIDEEN 2:59:34 4:50 52

19 92 10052874175 VENKOV Ventsislav * MARTIQUES - 2:59:34 4:50 53

20 13 10052881350 POPOV Martin * BULGARIAN NATIONAL TEAM 2:59:34 4:50 55

21 66 10052878724 DYANKOV Nikolay * HEMUS-1896 2:59:34 4:50 59

22 65 10015375995 DYANKOV Denis * HEMUS-1896 2:59:34 4:50 61

23 93 10026522208 METGE Thomas * MARTIQUES - 2:59:46 5:02 62

24 153 10015330832 VESELINOVIĆ Dušan * SERBIA NATIONAL TEAM 3:04:58 10:14 67

Jersey Classement 
Еtape  N: 1 Носители на Лидерски Фанелки

Jersey No UCI Cod Nom , Prenom Equipe

YELLOW JERSEY 101 10005495739 TZORTZAKIS  Polychronis NATIONAL TEAM OF GREECE

GREEN JERSEY 45 10008625506 BELLAN Juraj DUKLA BANSKÁ BYSTRICA

POLKA DOT JERSEY 41 10004611625 CANECKY  Marek DUKLA BANSKÁ BYSTRICA

WHITE JERSEY 154 10049809076 ĐURIĆ Đorđe * SERBIA NATIONAL TEAM

L'Orde Des Vehicules Apres Etape
Еtape  N: 1 Ред на Техническите Автомобили
Pl. Equipe Pl. Equipe Pl. Equipe
1 NATIONAL TEAM OF GREECE 7 P.G.S. LARISSAS 13 CC VEREIA

2 SERBIA NATIONAL TEAM 8 GLOBAL CYCLING TEAM 14 REGIONAL TEAM - THESSALIA

3 DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 9 MARTIQUES - PYDEN&RYGEL 15 TZAR SIMEON-PLOVDIV

4 BULGARIAN NATIONAL TEAM 10 DRAG 16 TEAM FORMAN CINELLI

5 TEAM FRANCE DÉFENSE 11 NICE CYCLING TEAM 17 LIONS ATLAS BLIDEEN



6 REGIONAL TEAM LEVSKI 12 HEMUS-1896 18 MACEDONIA NATIONAL TEAM


